
OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi ENS - AYT - 3 (ÖZEL) 31 31 31 8995

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,6 5,7 7,18 6,5 3,2 5,67 12,1 4,9 10,90 8,6 5,9 7,07 35,8 19,7 30,82 121,460 184,370 200,580

Okul Ortalaması 7,0 7,3 5,22 8,0 3,0 7,25 6,0 4,0 4,99 2,8 2,6 2,19 23,9 16,9 19,65 149,930 140,360 159,930

KATILIMLAR

1 607 NEVZAT GÖNÇ 12B 24 0 24,00 25 5 23,75 19 2 18,50 68 7 66,25 312,976 1 1 537 160,715 1 7 5307 284,918 1 1 800

2 1011 İBRAHİM KOÇUM 12B 9 8 7,00 25 4 24,00 2 1 1,75 36 13 32,75 261,931 2 2 1233 126,042 10 24 7499 162,198 10 10 6920

3 994 BÜNYAMİN DOĞAN 12B 6 11 3,25 26 9 23,75 1 2 0,50 33 22 27,50 249,066 3 3 1478 123,455 14 28 7543 140,311 17 24 8292

4 247 CANER ŞAHİN 12B 8 12 5,00 21 9 18,75 4 3 3,25 33 24 27,00 228,156 4 4 1893 129,147 7 20 7443 155,118 14 16 7494

5 1047 YUSUF SARI 12B 7 16 3,00 20 7 18,25 6 7 4,25 33 30 25,50 219,366 5 5 2110 131,217 5 17 7390 146,978 16 20 7994

6 1007 SERA PÇERİBAŞI 12B 8 6 6,50 18 9 15,75 1 2 0,50 27 17 22,75 216,996 6 6 2176 123,455 14 28 7543 156,983 13 15 7359

7 995 ROJİN POLAT 12B 13 17 8,75 13 5 11,75 0 4 -1,00 26 26 19,50 202,886 7 7 2592 165,346 8 8 6676

8 1022 GÜRKAN KARGILI 12B 17 20 12,00 10 3 9,25 2 2 1,50 29 25 22,75 199,746 8 8 2693 125,525 11 25 7512 187,318 4 4 5060

9 1021 KAAN ATASOY 12B 8 8 6,00 14 8 12,00 4 6 2,50 26 22 20,50 195,731 9 9 2818 127,595 9 22 7471 158,658 12 13 7223

10 1028 ECEM IŞIK 12B 8 9 5,75 13 4 12,00 4 1 3,75 25 14 21,50 194,961 10 10 2842 130,182 6 18 7421 160,026 11 11 7103

11 1029 ORÇUN ÖZDEMİR 12B 12 9 9,75 8 4 7,00 2 6 0,50 22 19 17,25 180,981 11 11 3312 123,455 14 28 7543 173,656 6 6 6069

12 1025 YAREN ERDAL 12B 20 7 18,25 6 0 6,00 26 7 24,25 170,341 12 12 3690 134,840 3 14 7246 228,921 2 2 2581

13 1010 BİRGÜL ER 12A 11 3 10,25 4 7 2,25 2 2 1,50 17 12 14,00 168,046 1 13 3763 134,937 11 13 7242 127,348 13 31 8566

14 1048 MUSTAFAAA 12C 8 22 2,50 8 2 7,50 3 3 2,25 19 27 12,25 161,281 1 14 3945 127,077 1 23 7480 140,173 1 25 8297

15 1030 GÖZDE GÜLTEKİN 12B 15 11 12,25 2 2 1,50 9 1 8,75 26 14 22,50 159,751 13 15 3987 140,532 2 11 6908 203,971 3 3 3900

16 1017 NURULLAH ATAK 12B 10 17 5,75 5 1 4,75 7 7 5,25 22 25 15,75 156,826 14 16 4087 133,287 4 15 7311 163,206 9 9 6845

17 1045 MERYEM ÇOPUR 12A 9 4 8,00 8 7 6,25 9 7 7,25 26 18 21,50 156,211 2 17 4110 173,347 5 5 4612 135,828 8 26 8415

18 1066 SUDENAZ ÜNAL 12B 10 11 7,25 4 3 3,25 4 3 3,25 18 17 13,75 153,556 15 18 4205 129,147 7 20 7443 166,661 7 7 6592

19 1055 AYNUR SA ANCI 12A 5 4 4,00 5 5 3,75 3 6 1,50 4 8 2,00 17 23 11,25 146,176 3 19 4446 136,005 10 12 7191 146,278 5 21 8031

20 1053 DEFNE TOSUN 12B 13 12 10,00 3 7 1,25 16 19 11,25 144,931 16 20 4477 125,007 12 26 7526 176,528 5 5 5847

21 1062 SAFİYE ERDAL 12B 7 10 4,50 3 3 2,25 2 5 0,75 12 18 7,50 139,826 17 21 4596 123,972 13 27 7535 147,253 15 19 7983

22 1037 İLAYDA ÇELİK 12A 5 3 4,25 5 5 3,75 10 8 8,00 136,486 4 22 4684 130,182 13 18 7421 130,528 10 28 8532

23 1059 ERCİHAN YÜCEL 12A 2 2 1,50 2 0 2,00 6 5 4,75 3 4 2,00 13 11 10,25 129,271 5 23 4851 142,732 9 10 6745 140,343 7 23 8289

24 1039 İLKNUR 12A 5 7 3,25 6 3 5,25 11 10 8,50 124,141 6 24 4922 133,287 12 15 7311 150,381 4 18 7806

25 0 KA  ELEN ÇİRC 12A 1 0 1,00 5 5 3,75 11 8 9,00 17 13 13,75 119,391 7 25 4950 177,342 4 4 4431 130,528 10 28 8532

26 1003 ALİ ARSLAN 12A 3 6 1,50 12 4 11,00 2 3 1,25 17 13 13,75 118,751 8 26 4955 151,740 7 8 5945 153,593 3 17 7609
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi ENS - AYT - 3 (ÖZEL) 31 31 31 8995

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,6 5,7 7,18 6,5 3,2 5,67 12,1 4,9 10,90 8,6 5,9 7,07 35,8 19,7 30,82 121,460 184,370 200,580

Okul Ortalaması 7,0 7,3 5,22 8,0 3,0 7,25 6,0 4,0 4,99 2,8 2,6 2,19 23,9 16,9 19,65 149,930 140,360 159,930

KATILIMLAR
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi ENS - AYT - 3 (ÖZEL) 31 31 31 8995

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,6 5,7 7,18 6,5 3,2 5,67 12,1 4,9 10,90 8,6 5,9 7,07 35,8 19,7 30,82 121,460 184,370 200,580

Okul Ortalaması 7,0 7,3 5,22 8,0 3,0 7,25 6,0 4,0 4,99 2,8 2,6 2,19 23,9 16,9 19,65 149,930 140,360 159,930

KATILIMLAR

1 343 EMRE BATIN YAMAN 12A 18 7 16,25 19 15 15,25 37 22 31,50 235,967 1 1 2457 157,028 2 14 7353

2 1000 EGE TAŞ 12A 18 3 17,25 12 8 10,00 30 11 27,25 210,527 2 2 3155 159,148 1 12 7167

3 1054 MELEHAT TAŞKIRAN 12A 11 3 10,25 13 12 10,00 24 15 20,25 196,037 3 3 3647 144,308 6 22 8138

4 0 KA  ELEN ÇİRC 12A 1 0 1,00 5 5 3,75 11 8 9,00 17 13 13,75 119,391 7 25 4950 177,342 4 4 4431 130,528 10 28 8532

5 1045 MERYEM ÇOPUR 12A 9 4 8,00 8 7 6,25 9 7 7,25 26 18 21,50 156,211 2 17 4110 173,347 5 5 4612 135,828 8 26 8415

6 1041 SELDABALYEMEZ 12A 4 3 3,25 8 3 7,25 12 6 10,50 167,137 6 6 4918 129,468 12 30 8546

7 607 NEVZAT GÖNÇ 12B 24 0 24,00 25 5 23,75 19 2 18,50 68 7 66,25 312,976 1 1 537 160,715 1 7 5307 284,918 1 1 800

8 1003 ALİ ARSLAN 12A 3 6 1,50 12 4 11,00 2 3 1,25 17 13 13,75 118,751 8 26 4955 151,740 7 8 5945 153,593 3 17 7609

9 1020 SILA TURHAN 12A 7 5 5,75 5 10 2,50 12 15 8,25 147,422 8 9 6325 134,768 9 27 8442

10 1059 ERCİHAN YÜCEL 12A 2 2 1,50 2 0 2,00 6 5 4,75 3 4 2,00 13 11 10,25 129,271 5 23 4851 142,732 9 10 6745 140,343 7 23 8289

11 1030 GÖZDE GÜLTEKİN 12B 15 11 12,25 2 2 1,50 9 1 8,75 26 14 22,50 159,751 13 15 3987 140,532 2 11 6908 203,971 3 3 3900

12 1055 AYNUR SA ANCI 12A 5 4 4,00 5 5 3,75 3 6 1,50 4 8 2,00 17 23 11,25 146,176 3 19 4446 136,005 10 12 7191 146,278 5 21 8031

13 1010 BİRGÜL ER 12A 11 3 10,25 4 7 2,25 2 2 1,50 17 12 14,00 168,046 1 13 3763 134,937 11 13 7242 127,348 13 31 8566

14 1025 YAREN ERDAL 12B 20 7 18,25 6 0 6,00 26 7 24,25 170,341 12 12 3690 134,840 3 14 7246 228,921 2 2 2581

15 1017 NURULLAH ATAK 12B 10 17 5,75 5 1 4,75 7 7 5,25 22 25 15,75 156,826 14 16 4087 133,287 4 15 7311 163,206 9 9 6845

16 1039 İLKNUR 12A 5 7 3,25 6 3 5,25 11 10 8,50 124,141 6 24 4922 133,287 12 15 7311 150,381 4 18 7806

17 1047 YUSUF SARI 12B 7 16 3,00 20 7 18,25 6 7 4,25 33 30 25,50 219,366 5 5 2110 131,217 5 17 7390 146,978 16 20 7994

18 1028 ECEM IŞIK 12B 8 9 5,75 13 4 12,00 4 1 3,75 25 14 21,50 194,961 10 10 2842 130,182 6 18 7421 160,026 11 11 7103

19 1037 İLAYDA ÇELİK 12A 5 3 4,25 5 5 3,75 10 8 8,00 136,486 4 22 4684 130,182 13 18 7421 130,528 10 28 8532

20 247 CANER ŞAHİN 12B 8 12 5,00 21 9 18,75 4 3 3,25 33 24 27,00 228,156 4 4 1893 129,147 7 20 7443 155,118 14 16 7494

21 1066 SUDENAZ ÜNAL 12B 10 11 7,25 4 3 3,25 4 3 3,25 18 17 13,75 153,556 15 18 4205 129,147 7 20 7443 166,661 7 7 6592

22 1021 KAAN ATASOY 12B 8 8 6,00 14 8 12,00 4 6 2,50 26 22 20,50 195,731 9 9 2818 127,595 9 22 7471 158,658 12 13 7223

23 1048 MUSTAFAAA 12C 8 22 2,50 8 2 7,50 3 3 2,25 19 27 12,25 161,281 1 14 3945 127,077 1 23 7480 140,173 1 25 8297

24 1011 İBRAHİM KOÇUM 12B 9 8 7,00 25 4 24,00 2 1 1,75 36 13 32,75 261,931 2 2 1233 126,042 10 24 7499 162,198 10 10 6920

25 1022 GÜRKAN KARGILI 12B 17 20 12,00 10 3 9,25 2 2 1,50 29 25 22,75 199,746 8 8 2693 125,525 11 25 7512 187,318 4 4 5060

26 1053 DEFNE TOSUN 12B 13 12 10,00 3 7 1,25 16 19 11,25 144,931 16 20 4477 125,007 12 26 7526 176,528 5 5 5847

27 1062 SAFİYE ERDAL 12B 7 10 4,50 3 3 2,25 2 5 0,75 12 18 7,50 139,826 17 21 4596 123,972 13 27 7535 147,253 15 19 7983

28 994 BÜNYAMİN DOĞAN 12B 6 11 3,25 26 9 23,75 1 2 0,50 33 22 27,50 249,066 3 3 1478 123,455 14 28 7543 140,311 17 24 8292

29 1007 SERA PÇERİBAŞI 12B 8 6 6,50 18 9 15,75 1 2 0,50 27 17 22,75 216,996 6 6 2176 123,455 14 28 7543 156,983 13 15 7359

30 1029 ORÇUN ÖZDEMİR 12B 12 9 9,75 8 4 7,00 2 6 0,50 22 19 17,25 180,981 11 11 3312 123,455 14 28 7543 173,656 6 6 6069
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi ENS - AYT - 3 (ÖZEL) 31 31 31 8995

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,6 5,7 7,18 6,5 3,2 5,67 12,1 4,9 10,90 8,6 5,9 7,07 35,8 19,7 30,82 121,460 184,370 200,580

Okul Ortalaması 7,0 7,3 5,22 8,0 3,0 7,25 6,0 4,0 4,99 2,8 2,6 2,19 23,9 16,9 19,65 149,930 140,360 159,930

KATILIMLAR

31 995 ROJİN POLAT 12B 13 17 8,75 13 5 11,75 0 4 -1,00 26 26 19,50 202,886 7 7 2592 165,346 8 8 6676
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi ENS - AYT - 3 (ÖZEL) 31 31 31 8995

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,6 5,7 7,18 6,5 3,2 5,67 12,1 4,9 10,90 8,6 5,9 7,07 35,8 19,7 30,82 121,460 184,370 200,580

Okul Ortalaması 7,0 7,3 5,22 8,0 3,0 7,25 6,0 4,0 4,99 2,8 2,6 2,19 23,9 16,9 19,65 149,930 140,360 159,930

KATILIMLAR

1 607 NEVZAT GÖNÇ 12B 24 0 24,00 25 5 23,75 19 2 18,50 68 7 66,25 312,976 1 1 537 160,715 1 7 5307 284,918 1 1 800

2 1025 YAREN ERDAL 12B 20 7 18,25 6 0 6,00 26 7 24,25 170,341 12 12 3690 134,840 3 14 7246 228,921 2 2 2581

3 1030 GÖZDE GÜLTEKİN 12B 15 11 12,25 2 2 1,50 9 1 8,75 26 14 22,50 159,751 13 15 3987 140,532 2 11 6908 203,971 3 3 3900

4 1022 GÜRKAN KARGILI 12B 17 20 12,00 10 3 9,25 2 2 1,50 29 25 22,75 199,746 8 8 2693 125,525 11 25 7512 187,318 4 4 5060

5 1053 DEFNE TOSUN 12B 13 12 10,00 3 7 1,25 16 19 11,25 144,931 16 20 4477 125,007 12 26 7526 176,528 5 5 5847

6 1029 ORÇUN ÖZDEMİR 12B 12 9 9,75 8 4 7,00 2 6 0,50 22 19 17,25 180,981 11 11 3312 123,455 14 28 7543 173,656 6 6 6069

7 1066 SUDENAZ ÜNAL 12B 10 11 7,25 4 3 3,25 4 3 3,25 18 17 13,75 153,556 15 18 4205 129,147 7 20 7443 166,661 7 7 6592

8 995 ROJİN POLAT 12B 13 17 8,75 13 5 11,75 0 4 -1,00 26 26 19,50 202,886 7 7 2592 165,346 8 8 6676

9 1017 NURULLAH ATAK 12B 10 17 5,75 5 1 4,75 7 7 5,25 22 25 15,75 156,826 14 16 4087 133,287 4 15 7311 163,206 9 9 6845

10 1011 İBRAHİM KOÇUM 12B 9 8 7,00 25 4 24,00 2 1 1,75 36 13 32,75 261,931 2 2 1233 126,042 10 24 7499 162,198 10 10 6920

11 1028 ECEM IŞIK 12B 8 9 5,75 13 4 12,00 4 1 3,75 25 14 21,50 194,961 10 10 2842 130,182 6 18 7421 160,026 11 11 7103

12 1000 EGE TAŞ 12A 18 3 17,25 12 8 10,00 30 11 27,25 210,527 2 2 3155 159,148 1 12 7167

13 1021 KAAN ATASOY 12B 8 8 6,00 14 8 12,00 4 6 2,50 26 22 20,50 195,731 9 9 2818 127,595 9 22 7471 158,658 12 13 7223

14 343 EMRE BATIN YAMAN 12A 18 7 16,25 19 15 15,25 37 22 31,50 235,967 1 1 2457 157,028 2 14 7353

15 1007 SERA PÇERİBAŞI 12B 8 6 6,50 18 9 15,75 1 2 0,50 27 17 22,75 216,996 6 6 2176 123,455 14 28 7543 156,983 13 15 7359

16 247 CANER ŞAHİN 12B 8 12 5,00 21 9 18,75 4 3 3,25 33 24 27,00 228,156 4 4 1893 129,147 7 20 7443 155,118 14 16 7494

17 1003 ALİ ARSLAN 12A 3 6 1,50 12 4 11,00 2 3 1,25 17 13 13,75 118,751 8 26 4955 151,740 7 8 5945 153,593 3 17 7609

18 1039 İLKNUR 12A 5 7 3,25 6 3 5,25 11 10 8,50 124,141 6 24 4922 133,287 12 15 7311 150,381 4 18 7806

19 1062 SAFİYE ERDAL 12B 7 10 4,50 3 3 2,25 2 5 0,75 12 18 7,50 139,826 17 21 4596 123,972 13 27 7535 147,253 15 19 7983

20 1047 YUSUF SARI 12B 7 16 3,00 20 7 18,25 6 7 4,25 33 30 25,50 219,366 5 5 2110 131,217 5 17 7390 146,978 16 20 7994

21 1055 AYNUR SA ANCI 12A 5 4 4,00 5 5 3,75 3 6 1,50 4 8 2,00 17 23 11,25 146,176 3 19 4446 136,005 10 12 7191 146,278 5 21 8031

22 1054 MELEHAT TAŞKIRAN 12A 11 3 10,25 13 12 10,00 24 15 20,25 196,037 3 3 3647 144,308 6 22 8138

23 1059 ERCİHAN YÜCEL 12A 2 2 1,50 2 0 2,00 6 5 4,75 3 4 2,00 13 11 10,25 129,271 5 23 4851 142,732 9 10 6745 140,343 7 23 8289

24 994 BÜNYAMİN DOĞAN 12B 6 11 3,25 26 9 23,75 1 2 0,50 33 22 27,50 249,066 3 3 1478 123,455 14 28 7543 140,311 17 24 8292

25 1048 MUSTAFAAA 12C 8 22 2,50 8 2 7,50 3 3 2,25 19 27 12,25 161,281 1 14 3945 127,077 1 23 7480 140,173 1 25 8297

26 1045 MERYEM ÇOPUR 12A 9 4 8,00 8 7 6,25 9 7 7,25 26 18 21,50 156,211 2 17 4110 173,347 5 5 4612 135,828 8 26 8415

27 1020 SILA TURHAN 12A 7 5 5,75 5 10 2,50 12 15 8,25 147,422 8 9 6325 134,768 9 27 8442

28 0 KA  ELEN ÇİRC 12A 1 0 1,00 5 5 3,75 11 8 9,00 17 13 13,75 119,391 7 25 4950 177,342 4 4 4431 130,528 10 28 8532

29 1037 İLAYDA ÇELİK 12A 5 3 4,25 5 5 3,75 10 8 8,00 136,486 4 22 4684 130,182 13 18 7421 130,528 10 28 8532

30 1041 SELDABALYEMEZ 12A 4 3 3,25 8 3 7,25 12 6 10,50 167,137 6 6 4918 129,468 12 30 8546
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRŞEHİR KAMAN Kaman Şehit Gökhan Yıldırım Anadolu Lisesi ENS - AYT - 3 (ÖZEL) 31 31 31 8995

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,6 5,7 7,18 6,5 3,2 5,67 12,1 4,9 10,90 8,6 5,9 7,07 35,8 19,7 30,82 121,460 184,370 200,580

Okul Ortalaması 7,0 7,3 5,22 8,0 3,0 7,25 6,0 4,0 4,99 2,8 2,6 2,19 23,9 16,9 19,65 149,930 140,360 159,930

KATILIMLAR

31 1010 BİRGÜL ER 12A 11 3 10,25 4 7 2,25 2 2 1,50 17 12 14,00 168,046 1 13 3763 134,937 11 13 7242 127,348 13 31 8566
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